Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Сандатовского сельского поселения» за 9 месяцев 2022 года
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель  
  соисполнитель, участник
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия,
наступления  
контрольного события
	Расходы бюджета Сандатовского сельского поселения на реализацию  муниципальной      программы, 

тыс. руб.
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	Факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 2.  «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях».
	13359,8
	13359,8
	13274,0
	Мероприятие предусматривает исполнение до конца 2022 года

	1 .1
	Основное мероприятие 2.1. Развитие инженерной и транспортной инфраструктуры на сельских территориях 
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	создание благоприятных условий для жизнедея​тельности сельского насе​ления
	01.01.2022
	30.12.2022
	13359,8
	13359,8
	13274,0
	

	
	Контрольное

событие

муниципальной

программы
	
	Выполнение

показателей

программы на

100%,

согласно

годовому

отчету
	Х
	31.12.2022
	Х
	Х
	Х
	

	
	Всего по программе 
	13359,8
	13359,8
	13274,0
	


Глава Администрации Сандатовского сельского поселения                                           Н.И.Сероштан
Глава 
Лилия Дмитриевна Колиева
Тел. 4-31-01
